
Id: F64DD454-5E6C-48A3-B8F2-E8C00804E659. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 186/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr LXXI/1261/2023 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - uchwała budżetowa na 
2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  10.836,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    10.836,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  10.836,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     10.836,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.182.929.227,28 zł, w tym wydatki bieżące 
948.411.934,28 zł, wydatki majątkowe 234.517.293,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Jacek Szymankiewicz 

 



Id: F64DD454-5E6C-48A3-B8F2-E8C00804E659. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 186/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 524 515,00 0,00 1 524 515,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

1 290 887,00 0,00 1 290 887,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 400,00 -44,00 37 356,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 -408,00 4 392,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 323 003,00 -50,00 322 953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 -514,00 31 986,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 836,00 10 836,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 354,00 -7 981,00 138 373,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -633,00 267,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 206,00 794,00 

Razem: 1 182 929 227,28 0,00 1 182 929 227,28 

 


